
   2019 02 21 radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T-1053 2.2. priedas 

Eil.   

Nr. 
Asignavimų valdytojai Išlaidų pavadinimas  (Eur)

Iš viso Paprastosios 

išlaidos

Turto 

įsigijimas

1

Radviliškio miesto seniūnija 150,000.00 25000.00 125000.00 Radviliškio m. gėlynų atnaujinimas-3000; Gatvių apšvietimo sistemos plėtra-10000 ; gatvių kadastriniai matavimai  -3000 ; 

Radviliškio m. viešųjų erdvių papuošimas Šv. Velykų šventei-4000; Kalėdinių papuošimų miestui įsigyjimas-10000; Biuro baldai-

3000;   Spec. techn ir priem, skirtų Radviliškio viešujų erdvių tvark ir prieži įsig-2000; Priedų sunkiasvoriui krovin. autom 

įsigyjim-3000; Radviliškio m. viešųju erdvių sutvark. darbai-28500; Kultūros ir poilsio park. teritor kokybės gerinimo 

projektavimo ir įrengimo   darbai -15000; Poilsio zonos įrengimas "Susivienijimo" mikr. (projektavimas, įrengimo drabai) - 

22000;  Sporto, vaikų žaidimo aikštel atnauj-40000; Programinės įrangos "Autocad" įsig-3000; Kompiuterinės techn atnauj-

2000; Alkotesterio įsig-1500;

2
Šeduvos miesto seniūnija 50,000.00 39,600.00 10,400.00 Parko scenos atnaujinimas-4500;  Autobusų stoties remonto projektas-1400, remontas-22000; Gatvių bei jų  

apšvietimo remontui 13100;  Automobilis-6500;  Kompiuteris-700; Krūmapjovė-1800;

3
Tyrulių seniūnija 10,000.00 8,200.00 1,800.00 Tyrulių mst.baseino aplin. tvark.-1000; sporto aikšt. Polekėlės k. dangų atnauj.-4000;  krūmapjovės 2 vnt.-1800; 

Gatvių apšviet. LED šviestuvai Tyrulių ir  Polekėlės k. -3200;

4
Aukštelkų seniūnija 30,000.00 30,000.00  Aukštelkų mokyklos -seniūnijos  langų keitimas-12000;   santechnikos keitimui seniūnijos -mokyklos pastato rūsio 

patalpse 3000; Mokyklos stogo sutvarkymui-15000;

5
Baisogalos seniūnija 25,000.00 25,000.00  Dokumentų smulkintuvas-700; Kompiuteriai,antivirusinės - 4300; Spec . technikos ir priemonių , skirtų viešųjų 

erdvių tvarkymui ir priežiūrai įsigyjimui-20000;

6
Grinkiškio seniūnija 20,000.00 6,950.00 13,050.00 Aktyvaus poil. zonos įren.-3400;Vėjapovės-2000; Suded. kėdės-1500;Nauji gatvių apšviet. stulpai ant Grink. tilto ir jų 

montav.darbai, šviest. pėšč. takel. apšviesti-4000; Akordeonas-2300, treniruoklis - 2200; Grinkiškio 465 metų 

šventei - 3200, garso kolon. 4 vnt-800; Mikrof. su stovais -100, autobusiuko nuomai - 500;

7
Pakalniškių seniūnija 20,000.00 15,500.00 4,500.00

        

8

Radviliškio  seniūnija 25,000.00 19,000.00 6,000.00

Mankiškių kaimo bendruomenės pastato remonto darbams - 5000; Šniūraičių k. kultūros  pastato stogo remontas-

10000; Šniūr aičių k. gatvių apšvietimo atnaujinimas-4000;  Linkaičų k. vaikų žaidimų aikštel įrengim ir aptvėr.-4000; 

ūkinės technikos įsigijimas-2000;  

9 Sidabravo seniūnija 18,000.00 2,000.00 16,000.00 Šulinio iškasimas Pakiršinio kapinėse-2000;Lauko treniruokliai Sidabrave-5000;Kundrėnų k. gatvės apšvietimo įreng.-

11000;

10 Skėmių seniūnija 20,000.00 20,000.00
Automobilio įsigyjimui;

11 Šaukoto seniūnija 20,000.00 20,000.00
Automobilio įsigyjimui;

12
Šiaulėnų seniūnija 20,000.00 20,000.00

Automobilio įsigyjimui;

13
Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių 

paslaugų centras

15,000.00 8,000.00 7,000.00
Patalpos pritaik maisto ruošimui VDC "Ąžuoliukas"-8000; Kompiuterinė technika-7000;

14 Šeduvos globos namai 25,000.00 6,000.00 19,000.00
Žaibolaidžio įrengimas Šeduvoje ir Polekėlėje-3000;  Aplinkos tvarkymas Polekėlės f-le-3000; Automobilis-19000; 

15
Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir 

amatų centras

5,000.00 2,000.00 3,000.00
Plytelių klijavimas rūsyje-2000; Konvekcinė krosnelė-3000;

16 Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 15,000.00 15,000.00
 Skaitmeninimo įranga; 

17
Radviliškio miesto kultūros centras 25,000.00 5,000.00 20,000.00

Autobuso įsigyjimui-20000; Baldai, kėdės,muzikos instrumentai-5000;

18
Šeduvos miesto kultūros ir amatų centras 27,000.00 24,300.00 2,700.00

Užvažiuojamiesiems namams-22000; Roletai 15 vnt-1000; Koncert. kostiumai gr. "Sprandžina"-600; Palapinė aparat-

300;Termosai  2 vnt.po 10 l-400; Žemo dažnio kolonėlės su stiprintuvu-1800; Stacion. kompiuteris-900; 

19 Švietimo ir sporto paslaugų centras 50,000.00 50,000.00
Jaunimo erdvių, Šeduvoje patalpų rem-10000;  Bokso treniruočių patal ir pastato rem-40000; 

20 Lizdeikos gimnazija 25,000.00 25,000.00
Patalpų remontas-15000; Laiptų į gimnazijos muziejų įrengimas-10 000;

Papildomų išlaidų poreikis 2019 m.  

2019 metai     (Eurais)



21 Šeduvos gimnazija 15,000.00 5,000.00 10,000.00
Gimnazijos 100-mečio organizavimas-5000;   Pradinių  klasių korp žaidimų aikšt įreng-10000;

22 Grinkiškio gimnazija 35,000.00 10,000.00 25,000.00  Sporto salės stogo rem-25000;  Kieto kuro dūmsiurblio rem-5000; vandentiekio remontas -5000;

23 Sidabravo gimnazija 15,000.00 15,000.00 Pagrindinio  pastato plastik langų sandarinimas ir išorinių angokraščių tinkavimas -5000; Drenažui-10000;

24 Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 54,000.00 14,000.00 40,000.00 Pradinių klasių WC patalpų remontas-14000;  Bendrabučio stogas-40000;

25 Alksniupių pagrindinė mokykla 3,000.00 3,000.00 Einamasis kabinetų ir valgyklos salės remontas;

26 Gražinos pagrindinė mokykla 20,000.00 10,000.00 10,000.00 Elektros instaliacijos remontas-5000; Klasių remontas-5000;   Neįgaliųjų vaikų lauko žaidimų aikštelės įreng-5000; 

PU grupių vaikų lauko žaidimų aikštelės įreng-5000;

27 Pakalniškių pagrindinė mokykla 10,000.00 8,300.00 1,700.00 Biokuro katilinės katilų ir signalizac remontas-2300; Durų (8 vnt.) keitimas-3500;   Mokyklos vaikų darž žaidimų aikšt 

aptvėrimas-1700 ; Mokyklos vaikų darž žaidimų aikštelės įrengimai-2500;

28 Pociūnėlių pagrindinė mokykla 55,000.00 55,000.00
Mokyklos  sporto salės koridoriaus stogų pakeitimas, lietaus nutekėjimo sistemos pakeitimas.

29 Vinco Kudirkos progimnazija 104,000.00 104,000.00 Technologijų kabinetų įrengimas-pritaikymas;

30 Vaižganto progimnazija 15,000.00 15,000.00
Kosminio modeliavimo muziejaus erdvės didinimas- 8500; Stadiono takų dangos  keitimas-6500;

31
Dailės mokykla 3,000.00 3,000.00 Piešimo ir kompozicijos kabinetų grindų danga-2000; Piešimo ir kompozicijos  kabinetų lubų ir sienų perdažymas-

400; darbo kompiuteriu vietų įreng dailėtyros kab.-600;

32 Muzikos mokykla 5,000.00 5,000.00 Dviejų fortepijono klasių remontas;

33 Baisogalos mokykla -darželis 20,000.00 20,000.00
 Dviejų ikimokyk. ugd. grupių remon.-16000;  Tualetų ir san mazgų remon. (Pakiršinio sk)-4000;

34 Liopšelis - darželis „Eglutė“ 65,000.00 65,000.00 Ikimokyklinio ugdymo grupių ir kitų lopšelio -darželio patalpų remontas;

35 Lopšelis - darželis „Kregždutė“ 20,000.00 14,000.00 6,000.00 Lauko pavėsinių stogų danga ir durys (9 vnt)-14000;   Teritorijos tvora (viena pusė)-6000;

36 Lopšelis - darželis „Žvaigždutė“ 20,000.00 20,000.00 Vaikų žaidimo aikštelių bei smėliadėžių atnaujinimas, vaikų lauko žaidimų įrenginių įsigyjimas;

37 Šeduvos lopšelis - darželis 20,000.00 3,500.00 16,500.00 Tvoros ir vartų keitimas-16500; Išorės didžiųjų laiptų remontas-3500; 

38 Kutiškių daugiafunkcis centras 4,000.00 4,000.00
Teritorijos vartų įrengimas ir tvoros remontas-2000; Pastato cokolio, nuogrindų ir lietvamzdžių remontas-2000;

39 Palonų daugiafunkcis centras 10,000.00 10,000.00
Stogo remontas;  

40 Baisogalos kultūros centras 95,000.00 40,000.00 55,000.00 2019 m. Lietuvos mažosios  kultūros sostinės renginiams-40000; Įgarsinimo ir vaizdo įranga -40000; Spausdintuvas 

A3 form-1500; Tautiniai kostiumai-11500;Lauko vaizdo stebėj sistema-2000;

41
Radviliškio plaukimo baseinas 15,000.00 15,000.00 Langų tonavimas  plėvele-7000; Dušo kabinų pertvarų gamyba-6500; Reklaminio stendo gamyba-3500;  Baldai-

2000; Sporto treniruokliai-6000; Vandens treniruokliai-5000;

42 Priešgaisrinės saugos tarnyba 35,000.00 35,000.00 Baisogalos ugniagesių komandai padėvėtas gaisrinis automobilis;

1,233,000.00 546,350.00 686,650.00

43 Savivaldybės administracija 72,923.00 72,923.00 0.00

VšĮ "Radviliškio ligoninė" 72,923.00 72,923.00 Finansavimas tolesniams mobilaus rentgeno aparato su C lanku apmokėjimui-47 923; operacinės stalo įsigyjimui- 

25000;

Iš viso 1,305,923.00 619,273.00 686,650.00


	2252364331242.xlsx

